
Panaji, 21st October, 2020 (Asvina 29, 1942) SERIES II No. 29

Reg. No. G-2/RNP/GOA/32/2018-2020 RNI No. GOAENG/2002/6410

PUBLISHED  BY  AUTHORITY

EXTRAORDINARY

No. 2

GOVERNMENT  OF  GOA

Department of Finance

Office of the Commissioner of Commercial Taxes

__

Notification

No. CCT/26-2/2018-19/62/1544

In exercise of the powers conferred by the first

proviso to Rule 46 of the Goa Goods and Services

Tax Rules, 2017, the Commissioner, on the

recommendations of the Council, hereby makes the

following amendment in the Government

notification No. CCT/26-2/2017-18/2/1241 dated

30th June, 2017, published in the Extraordinary

Official Gazette No. 3, Series I No. 13 dated 30th

June, 2017, namely:-

In the said notification, with effect from the

01st day of April, 2021, for the Table, the following

shall be substituted, namely:-

“TABLE

Sr. Aggregate Turnover Number of Digits of

No. in the preceding Harmonised System

financial year of Nomenclature

Code (HSN Code)

1 2 3

1. Upto rupees five crores 4

2. More than rupees five crores 6

Provided that a registered person having

aggregate turnover up to five crores rupees in the

previous financial year may not mention the

number of digits of HSN Code, as specified in the
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corresponding entry in column (3) of the said Table

in a tax invoice issued by him under the said rules

in respect of supplies made to unregistered

persons.”.

Hemant Kumar, IAS, Commissioner of State Tax.

Panaji, 21st October, 2020.

________

Notification

No. CCT/26-2/2018-19/60/1545

In exercise of the powers conferred by the

second proviso to sub-section (1) of Section 37 read

with Section 168 of the Goa Goods and Services

Tax Act, 2017 (Goa Act 4 of 2017) (hereafter in this

notification referred to as the said Act), the

Commissioner, on the recommendations of the

Council, hereby extends the time limit for

furnishing the details of outward supplies in

FORM GSTR-1 of the Goa Goods and Services Tax

Rules, 2017, by such class of registered persons

having aggregate turnover of more than 1.5 crore

rupees in the preceding financial year or the

current financial year, for each of the months from

October, 2020 to March, 2021 till the eleventh day

of the month succeeding such month.

2. The time limit for furnishing the details or

return, as the case may be, under sub-section (2) of

Section 38 of the said Act, for the months of

October, 2020 to March, 2021 shall be subsequently

notified in the Official Gazette.

Hemant Kumar, IAS, Commissioner of State Tax.

Panaji, 21st October, 2020.


